

AG.2601.11.2025

Konin, 11 lutego 2025 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawę 100 sztuk foteli biurowych do Urzędu Miejskiego w Koninie**

Zamawiający informuje, iż wpłynęły trzy wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Wniosek nr 1:

Pytanie nr 1:

Czy do ceny należy doliczyć montaż?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zamawia fotele biurowe bez usługi montażu.

Pytanie nr 2:

Czy ofertę można wysłać pocztą tradycyjną? Ofertę plus fotel?

Odpowiedź:

Tak, ofertę wraz z fotelem można wysłać pocztą tradycyjną zgodnie z instrukcją opisaną w treści ogłoszenia.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość wysłania oferty elektronicznie, a dopiero po zapoznaniu się Państwa z ofertami wysłać fotel by sprawdzić wiarygodność oferty? Jeżeli w ogóle byłiby Państwo zainteresowani naszą ofertą.

Odpowiedź:

Nie, nie ma możliwości wysłania oferty elektronicznie.



Wniosek nr 2:

Pytanie:

Czy w ofercie do zapytania na 100 foteli uwzględnić również wniesienie i montaż foteli czy tylko samą dostawę?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić dostawę i wniesienie do magazynu, bez montażu.

Wniosek nr 3:

Pytanie:

czy w oferowanym fotelu oparcie może być z wysokiej jakości siatki?

Odpowiedź:

Tak, oparcie fotela może być z wysokiej jakości siatki.

Zastępca Kierownika Wydziału
Administarcyjno-Gospodarczego
/-/ **Marlena Tulejko-Nożewska**